‘ ' V CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MASTER HIVERN P25

MANRESA, 21 - 22/1/2023

FCN

MASTERS
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1 - Dissabte, 21 de Gener de 2023, 12 Jornada - 12 Sessi6

21/1/2023 - 9:30

Event 1 Women, 4 x 100m Freestyle AG 80 - 399
21/1/2023 Results
CR 4:11.08 +160 C.N. Aquamasters ESP SABADELL 12/1/2020
Points: Taula Catalana 2022
Rank Time Punts CAT
+80
1. +80 C.N. Reus Ploms C.N. Reus Ploms 4:25.07 473
GIMENEZ HUGUET, Mireia 98  31.97 1:06.56 RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 30.54 1:05.17
PRADAS VALVERDE, Silvia 98  33.68 1:10.57 GIMENEZ HUGUET, Anna 03 30.17 1:02.77
2. +80 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:26.46 466
FARO MOLINA, Sandra 87 3341 1:10.07 SABRIA SOLER, Jana Yao 03 3220 1:06.45
PEREZ PUJOL, Julia 02 30.31 1:05.08 MORE PARERA, Alba 03 30.82 1:04.86
3. +80 C.N. Cerdanyola C.N. Cerdanyola 4:54.15 346
VILA DELGADO, Julia 03 33.11 1:09.38 MONTANA CANO, Berta 00 3475 1:14.05
BELLEGRANDI, Ginevra 90 39.44 1:25.33 GUARDIA GARCIA, Marina 03 31.36 1:05.39
4. +80 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 4:57.58 334
AYBAR ROJAS, Sara 02 3371 1:13.59 AGUAYO RODRIGUEZ, Zuleica 97  31.92  1:10.12
GONZALEZ SAID, Nadia 98  36.40 1:19.32 HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96  35.46  1:14.55
DSQ +80 C.N. Terrassa C.N. Terrassa
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA, 2a Rellevita
LOPEZ ALBA, Paula, MATARIN LAZARO, Isamar, CANAL FERNANDEZ, Andrea, SERRA BALAGUERO, Anna
+120
1. +120 Cee Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 4:58.61 494
LLOVERA BAIGET, Judit 93  36.58 1:18.26 BACH LOPEZ, Silvia 75 38.09 1:18.69
SECO GARCIA, Andrea 97  30.30 1:03.07 PUJOL DE ISIDRO, Alba 89 3564 1:18.59
+160
1. +160 GEIEG GEIEG 4:48.93 597
VILA FORTUNY, Marta 72 3446 1:12.25 PLANAS RIERA, Esther 76  36.34 1:18.52
PUJOL ULIED, Minerva 78 31.78 1:07.01 TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 1:11.48 1:11.15
2. +160 C.N. Olot C.N. Olot 5:23.32 426
RUIZ TRUJILLO, Paula 98  33.62 1:10.74 SOY JUANOLA, Gemma 61 3994 1:24.97
BARBERI COSTA, Nuria 74 3522 1:12.61 RUIZ RUIZ, Eva 70 44.80 1:35.00
3. +160 C.N. Lleida C.N. Lleida 6:17.81 267
JORDAN NUEZ, Monica 73 40.28 1:27.01 FERRAN CARMONA, Eva 79  43.16  1:30.01
DELGADO BALLESTE, Maria Yolan75 ~ 50.60  1:44.73 ARRABAL SANCHEZ, Montse 68  46.48  1:36.06
+200
1. +200 Aquamasters Aquamasters 4:34.19 824
Reécord Espanya
VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  30.23 1:02.79 VALLESPI SUNE, Cristina 69 33.12 1:10.08
FONT FORTUNY, Ma Victoria 72 3451 1:13.93 AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80  32.06  1:07.39
2. +200 Marnaton Marnaton 5:34.97 452
Récord Catalunya
COROMINAS GUERIN, Ma Paz 52 41.11 1:26.77 VALLET OCHOA, Cristina 71  38.39 1:21.99
ALSINA FERNANDEZ, Anna 69  41.92 1:29.45 ELVIRA ARIAS, Eva Maria 86 3552 1:16.76
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Event 1, Women, 4 x 100m Freestyle, +200

Rank Time Punts CAT
3. +200 GEIEG GEIEG 6:43.16 259
ARAUS LLOMPART, Marta 67 47.76 1:39.91 GARRIGA ALSINA, Carmen 67 48.14 1:42.74
SAGRISTA SOLER, Carmina 59 46.30 1:38.43 FERRE MUNTE, Montserrat 64 47.62 1:42.08
+280
1. +280 C.N. Sabadell C.N. Sabadell 9:31.27 178
MOLAS CANALS, Ma Dolors 51 54.35 1:51.82 LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 1:20.26 2:40.76
ALBAREDA VINAS, Montserrat 50 1:05.76  2:21.66 PERALES CASTANO, Merce 55 1:12.32  2:37.03
Event 2 Men, 4 x 100m Freestyle AG 80 - 399
21/1/2023 Results
CR 3:36.56 +160 C.N. Aquamasters ESP SABADELL 12/1/2020
Points: Taula Catalana 2022
Rank Time Punts CAT
+80
1. +80 Cee Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 3:59.55 446
ABARCA SALVADO, Arnau 97  28.08 57.84 TAPIAS RUBIO, Oriol 02 25.44 54.01
AUNON LLORENS, Juan Manuel 96  29.27  1:00.79 VALLDERIOLA LEON, Adria 00 30.67 1:06.91
+100
1. +100 C.N. Cornella C.N. Cornella 3:53.24 674
Reécord Catalunya
ESCOFET MICOLAU, Guillem 95  27.76 58.12 GRACIANO BAZ, David 94  27.62 59.09
MORENO SANDIN, Jonatan 91  26.17 55.02 LOPEZ DELGADO, Sergio 93 28.25 1:01.01
+120
1. +120 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 3:47.45 717
MARTINEZ BARRASO, Toni 81  28.07 58.87 LEYVA GONZALEZ, Didac 93  27.64 57.96
POUSA JIMENEZ, Saul 85  26.50 56.68 PALLARES PELAYO, Boris 87  25.23 53.94
2. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 3:47.48 716
AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80  27.61 56.55 MUROVEC, Vladimir 91 2714 56.06
GALLEN | TORAN, Xavier 85  28.24 59.41 GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95  26.49 55.46
3. +120 C.N. Cerdanyola C.N. Cerdanyola 3:58.41 622
LOPEZ ALVAREZ, Robert 94 2741 56.87 MAS LEON, Nil 92 2718 59.96
CORTINA HONRADO, Victor 91  28.60 1:00.90 BENITEZ GONZALEZ, Sergio 91  27.75 1:00.68
4. +120 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:13.48 518
FERRER BLANES, Eric 86 29.17 1:03.23 FARO MOLINA, Victor 85  28.10 58.86
LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  29.60 1:04.07 MUNTADA MARTORELL, Conrad 96  31.21  1:07.32
5. +120 Aquamasters Aquamasters 4:18.90 486
NAVARRO GUILLEN, Javier 87  28.39 58.32 CINALLI PETRINGA, Carlos 70 32.63 1:09.11
TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  30.23  1:04.71 GARCIA HINIESTA, Jorge 92 30.25 1:06.76
6. +120 C.N. Castellet C.N. Castellet 4:33.55 412
DE DIOS SORROCHE, Sergi 86 30.45 1:06.31 ESPINAL NAVARRO, Marc 87 3280 1:12.74
SALADA RUBIO, Joan 84  33.06 1:09.89 TRULLS MENDEZ, Marc 84  30.64 1:04.61
7. +120 C.N. Parets C.N. Parets 4:46.39 359
BARBERA MORENO, Samuel 93  36.38 1:19.45 PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85  32.06  1:06.44
PRADOS ORTEGA, Valentin 74  36.22 1:14.87 GARRIDO GARCIA, Ivan 91  31.48 1:05.63

Piscina 25mts i cronometratge automatic

Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions

2) o M. Eesportcat

o PN B
w o I

B i Persenan

22/1/2023 19:03 - Page 2



V CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MASTER HIVERN P25

MANRESA, 21 - 22/1/2023

FCN

MASTERS

Event 2, Men, 4 x 100m Freestyle, +120

|2

Rank Time Punts CAT
WDR +120 Cant Cant
WDR +120 Radikal Swim Radikal Swim
+160
1. +160 C.N. Calella C.N. Calella 3:56.66 673
TEBAR PENDON, Adria 96 25.81 54.10 GARCIA MARTINEZ, Alex 76  31.32 1:.04.68
NEBOT PUIG, Lluis 71 29.62 1:02.48 FUSTE CASTELLA, Robert 83  26.00 55.40
2. +160 GEIEG GEIEG 3:58.30 659
BOFILL CROUS, Joaquim 68 28.82  1:00.01 DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 28.91 59.14
PONS RODRIGUEZ, Benet 77 29.92 1:02.31 PEREZ MERINO, Alex 93  26.71 56.84
3. +160 C.N. Manresa C.N. Manresa 4:02.72 624
RACERO CATALAN, Pablo 92  27.62 58.36 HERRADOR ROMAN, Rafael 72  28.89 1:00.46
FERNANDEZ BLANCO, David 97  27.76 1:00.54 GRANADOS URBANO, David 70 3096 1:03.36
4. +160 C.N. Sabadell C.N. Sabadell 4:04.13 613
LOPEZ SANCHEZ, Ruben 72 2859 59.24 ROMEVA RUEDA, Rauel 71 31.07 1:.04.75
SOLSONA OSET, Alex 73  30.53 1:03.00 ULACIA GALLEGO, Juan Jose 81  27.62 57.14
5. +160 C.N. Tarraco C.N. Tarraco 4:12.48 554
RESANO MORENO, Alejandro 85  26.85 56.65 RIFA MARTINEZ, Oriol 77 3178 1:09.42
CARO VAN DER POEL, Miguel 89  27.40 58.33 GONZALEZ LAMPURDANES, Ismae78  32.06  1:08.08
6. +160 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:18.24 518
NAVAS MALDONADO, Antonio 89  30.13  1:02.31 XAMBO CARRERAS, Pere 73 31.20 1:06.57
RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel 79  30.63  1:04.70 SANELLI HERRERA, Andres 90 31.26 1:04.66
7. +160 C.N. Badalona C.N. Badalona 4:23.63 487
CERDO CUESTA, Luis 77  31.97 1:08.48 CHILLON DEGANDO, Oscar 80 3356 1:10.93
CUSO FERRE, Pau 78 28.72 1:01.18 MASDEU SARRET, Guillem 72 30.17 1:03.04
8. +160 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 4:23.86 486
DURAN RIQUELME, Modesto 75 29.75 1:03.46 JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 34.18  1:11.47
SAVESCU, George 75 31.21 1:03.83 DE LA VEGA GIMENEZ, Joan 77 31.03 1:05.10
9. +160 G.E.N. Roses G.E.N. Roses 5:02.36 323
PUJULA BECH, Pau 84 3234 1:07.80 SORS CUFFI, Pere 71  36.40 1:16.44
FORT COSTA, Miquel 65 38.90 1:21.59 ZURANO PARRA, Sergi 75 3485 1:16.53
WDR +160 C.N. Lleida C.N. Lleida
+200
1. +200 Aquamasters Aquamasters 4:07.20 707
CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 29.51  1:02.54 CARALT RIERA, Miquel 65 30.51 1:02.85
GABARRO ROSELL, Lluis 74  30.47 1:04.45 MORALES ROBERT, Daniel 77 27.33 57.36
2. +200 C.N. L hospitalet C.N. L'Hospitalet 4:15.13 643
CABELLO VILLALONGA, Manuel 72  28.24 58.90 ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 30.06 1:01.27
CRUZ ARTOLA, Angel 66 33.26 1:11.94 LORCA COLL, Jordi 68  29.78 1:03.02
3. +200 C.N. Cerdanyola C.N. Cerdanyola 4:33.13 524
VIGNES SALMERON, Gabriel 62 3292 1:.07.78 POLO MERCADER, Jordi 69 37.16 1:15.81
RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 31.70 1:08.37 DE AQUINO LORENTE, Sergio 77 2939  1:.01.17
4. 4200 Cambrils C.N. Cambrils C.N. 4:33.42 523
BLANCH LOPEZ, Albert 94  26.60 55.51 ANGLES OLIVE, Josep 63 36.24 1:16.28
BAIGES GIRALT, Joan 64 35.76 1:16.81 ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 30.49 1:04.82
5. +200 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:57.70 405
ROSELL MANICH, Oriol 68 3495 1:1351 ESCUDE MARSA, Josep 79 31.34 1:.06.16
GUAMIS SERRA, Xavier 62 38.93 1:27.10 GILLUE DIEZ, Jordi 71 3419 1:10.93
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Event 2, Men, 4 x 100m Freestyle, +200

Rank Time Punts CAT
6. +200 GEIEG GEIEG 5:10.99 355
PRADES SERRATS, Manel 68  33.75 1:12.67 RUIZ PERPINYA, Goncal 67 35.87 1:19.29
RODON NAVARRO, Esteve 66 36.84 1:15.97 PARAMO SASTRE, Ferran 77  37.14 1:23.06
7. +200 C.N. Catalunya C.N. Catalunya 5:14.82 342
TORNE GRANERO, Enrique 71 33.36 1:09.74 ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Rau48  47.48  1:44.59
MOJICA PEREZ, Juan Carlos 72 33.16 1:10.24 TARRINO BUENO, Oscar 76 33.01 1:10.25
8. +200 C.N. Onades C.N. Onades 5:23.84 315
RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 3435 1:14.73 ARQUES | GIRBAU, Artur 62 3518 1:15.45
BARNES SABATE, Victor 63 4520 1:40.13 VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 3348 1:13.53
WDR +200 Cant Cant
+240
1. +240 Marnaton Marnaton 4:30.42 673
Récord Catalunya
HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  32.86 1:07.59 RUMEU MILA, Juan 58 36.11 1:15.89
CARRIERE JORDANA, Xesco 69 30.26 1:04.85 ARRIBAS PUVILL, Albert 65 29.57 1:02.09
+280
1. +280 Marnaton Marnaton 6:10.97 341
Récord Catalunya
RAVENTOS NEGRA, Jose Maria 51  37.61  1:20.59 GONZLEZ-ROJAS QUERA, Carlos 49  53.24  1:50.25
SANTAMARIA MORALES, Enrique 50  45.60  1:34.69 COROMINAS GUERIN, Joan 54 3931 1:25.44
WDR +280 C.N. Sabadell C.N. Sabadell
Event 3 400m Freestyle 2003 and older
21/1/2023 Results
CR 4:09.06 GALLARDO FLORES, Alberto ESP Manresa 17/4/2021
CR 4:39.58 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP SABADELL 9/1/2022
Points: Taula Catalana 2022
Rank YB Time Punts CAT
30+, Men
1. MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 Club Natacion Vulcania Master 4:25.07 670
50m: 30.55  30.55 150m: 1:35.88  32.86  250m: 2:42.52 32.97 350m: 3:50.27 34.10
100m: 1:03.02  32.47 200m: 2:09.55  33.67 300m: 3:16.17 33.65  400m: 4:25.07  34.80
2. ALEMANY MORA, Gerard 91 Radikal Swim 4:27.32 653
50m:  29.32  29.32 150m: 1:34.95  33.07 250m: 2:43.15 34.37 350m: 3:52.86 35.07
100m: 1:01.88  32.56 200m: 2:08.78  33.83  300m: 3:17.79  34.64  400m: 4:27.32  34.46
3. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 4:33.26 612
50m:  30.24  30.24 150m: 1:38.08  34.13  250m: 2:48.35 35.29  350m: 3:59.40 35.23
100m: 1:03.95 33.71 200m: 2:13.06  34.98  300m: 3:24.17 35.82  400m: 4:33.26  33.86
4. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 4:36.74 589
50m:  30.73  30.73 150m: 1:37.89 3451  250m: 2:48.05 35.30 350m: 4:01.15  37.00
100m: 1:03.38  32.65 200m: 2:12.75  34.86  300m: 3:24.15 36.10  400m: 4:36.74  35.59
5. ROSES MARTI, Jordi 89 Radikal Swim 4:44.36 543
50m; 31.37 31.37 150m: 1:40.13 35.11 250m: 2:51.41 35.89 350m: 4:07.22 38.53
100m: 1:05.02  33.65 200m: 2:15.52  35.39  300m: 3:28.69 37.28  400m: 4:44.36 37.14
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MANRESA, 21 - 22/1/2023 MASTERS
Event 3, 400m Freestyle
35+, Men
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 4:08.96 871
Record Campionat
50m:  29.44  29.44  150m: 1:32.27 31.51  250m: 2:3551 31.63  350m: 3:38.23  31.33
100m: 1:00.76  31.32  200m: 2:03.88  31.61  300m: 3:06.90 31.39  400m: 4:08.96  30.73
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 4:20.20 763
50m:  29.09 29.09  150m: 1:34.32  32.90 250m: 2:39.97 32.65 350m: 3:47.38  33.96
100m: 1:01.42  32.33  200m: 2:07.32  33.00 300m: 3:13.42 3345  400m: 4:20.20  32.82
3. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Cornella 4:21.09 755
50m:  29.99 29.99  150m: 1:35.97  32.83  250m: 2:41.91 3242  350m: 3:48.61  33.27
100m: 1:03.14  33.15  200m: 2:09.49  33.52  300m: 3:15.34 3343  400m: 4:21.09 32.48
4. NAVARRO GUILLEN, Javier 87 Aguamasters 4:27.13 705
50m:  29.68 29.68  150m: 1:35.51  33.33  250m: 2:44.33 3461  350m: 3:53.84 34.82
100m: 1:02.18 32,50  200m: 2:09.72  34.21  300m: 3:19.02  34.69  400m: 4:27.13  33.29
5. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 4:52.95 535
50m:  33.28 33.28  150m: 1:47.32  37.67 250m: 3:02.71 37.98 350m: 4:17.58  36.98
100m: 1:09.65  36.37  200m: 2:24.73  37.41  300m: 3:40.60 37.89  400m: 4:52.95  35.37
40+, Men
1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Cornella 4:13.11 860
50m:  29.45 29.45  150m: 1:32.77  31.64  250m: 2:36.35 31.77  350m: 3:41.07 32.58
100m: 1:01.13 31.68 200m: 2:04.58 31.81 300m: 3:08.49 32.14 400m: 4:13.11 32.04
2. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 4:25.24 747
50m:  30.41 3041  150m: 1:36.56  33.51  250m: 2:44.24 3410 350m: 3:52.46  33.79
100m: 1:03.05  32.64  200m: 2:10.14  33.58  300m: 3:18.67 34.43  400m: 4:25.24  32.78
WDR NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
45+, Men
1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 4:32.78 708
50m:  30.20 3020  150m: 1:37.41  33.99  250m: 2:47.83 3540 350m: 3:58.65  35.27
100m: 1:03.42  33.22  200m: 2:12.43  35.02  300m: 3:23.38 35,55  400m: 4:32.78  34.13
2. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 Aquamasters 4:34.14 697
50m:  30.50 30.50  150m: 1:37.00 33.80 250m: 2:47.15 3548  350m: 3:59.36  35.80
100m: 1:03.20 32.70 200m: 2:11.67 34.67 300m: 3:23.56 36.41 400m: 4:34.14 34.78
3. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aguamasters 4:36.08 683
50m:  30.76 30.76  150m: 1:38.58  34.27  250m: 2:49.38 3569  350m: 4:00.95 35.59
100m: 1:04.31  33.55  200m: 2:13.69  35.11  300m: 3:25.36  35.98  400m: 4:36.08  35.13
4. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 4:39.22 660
50m: 32.65 32.65 150m: 1:42.62 35.22 250m: 2:53.94 35.71 350m: 4:04.83 35.35
100m: 1:07.40  34.75  200m: 2:18.23  35.61  300m: 3:29.48  35.54  400m: 4:39.22  34.39
5. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 4:43.25 632
50m:  32.60 32.60 150m: 1:43.55 3561 250m: 2:55.91 36.38  350m: 4:08.76  36.17
100m: 1:07.94 3534  200m: 2:19.53  35.98  300m: 3:32.59  36.68  400m: 4:43.25  34.49
6. ORTEGA FERRE, Diego 76 Cv Platja Llarga Tarragona 4:48.75 597
50m:  33.04 33.04 150m: 14552  36.47 250m: 2:58.96 36.84  350m: 4:12.36  36.59
100m: 1:09.05  36.01  200m: 2:22.12  36.60  300m: 3:35.77  36.81  400m: 4:48.75  36.39
7. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 4:56.92 549
50m:  34.17 3417  150m: 1:47.36  37.12  250m: 3:01.57 37.36  350m: 4:18.68  39.02
100m: 1:10.24  36.07  200m: 2:24.21  36.85  300m: 3:39.66  38.09  400m: 4:56.92  38.24
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Event 3, Men, 400m Freestyle, 45+

Rank YB Time Punts CAT
8. ARANYO REGAS, Ricard 78 C.N. Calella 5:07.90 492
50m:  35.00 35.00 150m: 1:50.80 37.82  250m: 3:06.99 38.49  350m: 4:26.10  39.93
100m: 1:12.98  37.98 200m: 2:28.50 37.70  300m: 3:46.17 39.18  400m: 5:07.90 41.80
9. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 5:19.26 441
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.46  40.07  250m: 3:15.19  40.94  350m: 4:38.24  41.66
100m: 1:13.39  38.21 200m: 2:34.25  40.79  300m: 3:56.58 41.39  400m: 5:19.26  41.02
50+, Men
1. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 4:27.39 764
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.80 33.30 250m: 2:43.60 34.06 350m: 3:53.01 34.72
100m: 1:02.50 32.64 200m: 2:09.54  33.74  300m: 3:18.29  34.69  400m: 4:27.39  34.38
2. SANCHIS | DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 4:46.08 624
50m:  32.40  32.40 150m: 1:44.12 36.18  250m: 2:57.51 36.92  350m: 4:11.07 36.90
100m: 1:07.94 35.54 200m: 2:20.59 36.47 300m: 3:34.17 36.66 400m: 4:46.08 35.01
3. VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja 4:46.60 621
50m: 3257 32.57 150m: 1:44.23 36.12  250m: 2:56.89 36.46  350m: 4:11.09  37.24
100m: 1:08.11  35.54 200m: 2:20.43 36.20 300m: 3:33.85 36.96  400m: 4:46.60 35.51
4. SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell 4:49.07 605
50m; 33.20 33.20 150m: 1:44.53 35.76 250m: 2:57.43 36.58 350m: 4:11.51 37.22
100m: 1:08.77  35.57 200m: 2:20.85 36.32  300m: 3:34.29 36.86  400m: 4:49.07 37.56
5. CARRIERE JORDANA, Xesco 69 Marnaton 5:00.35 539
50m:  33.53  33.53 150m: 1:46.97 37.31  250m: 3:04.41 39.06 350m: 4:22.42  38.98
100m: 1:09.66  36.13 200m: 2:25.35 38.38  300m: 3:43.44 39.03  400m: 5:00.35  37.93
55+, Men
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 4:52.54 670
50m:  32.97  32.97 150m: 1:45.58 36.78  250m: 3:00.09 37.27  350m: 4:15.64  38.00
100m: 1:08.80  35.83 200m: 2:22.82 37.24  300m: 3:37.64 37.55  400m: 4:52.54  36.90
2. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 5:43.85 413
50m; 36.03 36.03 150m: 1:56.35 41.28 250m: 3:23.18 43.88 350m: 4:54.24 46.15
100m: 1:15.07  39.04 200m: 2:39.30  42.95  300m: 4:08.09 4491  400m: 5:43.85 49.61
60+, Men
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 5:21.74 590
50m:  36.40  36.40 150m: 1:56.25  40.70  250m: 3:19.02  41.49  350m: 4:42.04  41.40
100m: 1:15.55 39.15 200m: 2:37.53 41.28 300m: 4:00.64 41.62 400m: 5:21.74 39.70
2. DURAN MARTI, Aleix 62 C.N. Tarraco 5:46.74 472
50m:  39.29  39.29 150m: 2:05.38  43.67  250m: 3:35.29  45.12  350m: 5:03.90  44.40
100m: 1:21.71  42.42 200m: 2:50.17  44.79  300m: 4:19.50 44.21  400m: 5:46.74  42.84
65+, Men
1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 5:19.88 587
Record Catalunya
50m:  36.94  36.94 150m: 1:57.20  40.67  250m: 3:18.65 40.64  350m: 4:39.91  40.43
100m: 1:16.53  39.59 200m: 2:38.01  40.81  300m: 3:59.48  40.83  400m: 5:19.88  39.97
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Event 3, 400m Freestyle
20+, Women
1. ANGLES VALLS, Claudia 00 Cambrils C.N. 5:03.59 457
50m: 34.66 34.66 150m: 1:49.55 37.99 250m: 3:08.16 39.46  350m: 4:26.37  38.73
100m: 1:11.56  36.90 200m: 2:28.70 39.15 300m: 3:47.64 39.48  400m: 5:0359  37.22
2. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 5:04.56 453
50m: 33.78  33.78 150m: 1:49.38 38.55 250m: 3:07.41  39.14  350m: 4:25.97 39.31
100m: 1:10.83  37.05 200m: 2:28.27 38.89 300m: 3:46.66  39.25  400m: 5:04.56  38.59
3. GOMEZ ALONSO, Nuria 01 Cee Sant Gervasi 5:21.53 385
50m: 36.15  36.15 150m: 1:55.76 40.38 250m: 3:18.44 4150  350m: 4:41.85  41.82
100m: 1:15.38  39.23 200m: 2:36.94 41.18 300m: 4:00.03 41.59  400m: 5:21.53  39.68
25+, Women
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 4:43.40 735
50m; 31.94 31.94 150m: 1:41.74 35.19 250m: 2:53.31 36.04 350m: 4:06.73 36.77
100m: 1:06.55  34.61 200m: 2:17.27 35.53 300m: 3:29.96 36.65  400m: 4:43.40  36.67
2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 6:05.44 343
100m: 1:18.26 1:18.26 200m: 2:50.86 47.17 300m: 4:28.02  49.07  400m: 6:05.44  48.23
150m: 2:03.69 45.43 250m: 3:38.95 48.09 350m: 5:17.21 49.19
30+, Women
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 4:58.23 622
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.94 37.38 250m: 3:03.32 3840  350m: 4:21.05  38.67
100m: 1:09.56  36.41 200m: 2:24.92 37.98 300m: 3:42.38 39.06  400m: 4:58.23  37.18
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 5:15.36 526
50m; 34.72 34.72 150m: 1:53.55 40.06 250m: 3:15.53 41.03 350m: 4:37.13 40.90
100m: 1:13.49  38.77 200m: 2:34.50 40.95 300m: 3:56.23  40.70  400m: 5:15.36  38.23
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Parets 6:09.62 327
50m:  39.46  39.46 150m: 2:07.54 45.39 250m: 3:42.39  48.25  350m: 5:20.63  49.33
100m: 1:22.15  42.69 200m: 2:54.14 46.60  300m: 4:31.30 4891  400m: 6:09.62  48.99
35+, Women
1. ELVIRA ARIAS, Eva Maria 86 Marnaton 5:58.97 391
50m:  37.63  37.63 150m: 2:06.20 45.82 250m: 3:39.14  46.19  350m: 5:13.07  46.91
100m: 1:20.38  42.75 200m: 2:52.95 46.75 300m: 4:26.16  47.02  400m: 5:58.97  45.90
WDR FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes
40+, Women
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 4:57.21 683
50m; 34.55 34.55 150m: 1:49.05 37.89 250m: 3:04.77 37.70 350m: 4:20.24 37.84
100m: 1:11.16  36.61 200m: 2:27.07 38.02 300m: 3:42.40 37.63  400m: 4:57.21  36.97
2. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 5:03.11 644
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.54 38.26 250m: 3:06.55 38.92  350m: 4:23.47  38.00
100m: 1:10.28  36.48 200m: 2:27.63 39.09 300m: 3:45.47 3892  400m: 5:03.11  39.64
3. POCULL VINETS, Natalia 82 C.N. Caldes 5:18.34 556
